



ARBEIDSPPLAN FOR 2025.

Vest-Agder Nei til EU legger til grunn arbeidsplanen for Nei til EU, vedtatt på landsmøtet i november 2024 og retningslinjer fra råds møter i perioden.

Arbeidet for å erstatte EØS med en ny handelsavtale, legge ned veto mot direktiver og forordninger som strider mot folkestyret, faglige interesser eller norske interesser i sin alminnelighet fortsetter. Også i det bilaterale samarbeidet jmf. EU/EØS skal vi ha økt fokus på både norske interesser og interesser av felles nytte som for eksempel utdanning og forsvarspolitik.

Kampen omkring ACER og energipolitikken blir særlig viktig. Her vil vi øke fokus og samarbeid, internt og eksternt.

Høsten 2025 er det Stortingsvalg som er noe uoversiktlig, og her er det viktig at vi på flest mulige politikk-områder får ut våre virkelighetsoppfatninger.

Vi vil holde åpne møter omkring temaer innenfor Nei til EUs arbeidsområde og/eller påvirke andre organisasjoner til å ta opp temaer vi ser som viktige. Vi vil søke å delta aktivt ved slike anledninger. Arrangementer alene eller sammen med andre kan fremme våre mål. Økonomisk kan det derfor bli noe underskudd i valgåret. Budsjettet for 2025 legger opp til et overskudd på rundt 8000,- kr.

Arbeidet med å skrive leserbrev til den lokale pressa fortsettes og intensiveres. Leserbrev-bank pr. ACER/Energigruppa kan bli et nyttig verktøy for fylkeslaget, lokallag og NEI-alliansen.

Det samme gjelder for bruken av Facebook og andre sosiale medier. Her vil vi søke 1-2 personer i fylkeslaget som har økt ansvar for dette.

Vi deltar ved Dyrskuets i Lyngdal (05.- 07.september 2025) på egen kjøp. På arrangementer i andre deler av fylket eller i andre fylker, slik som Dyrskuets i Seljord (12.- 14.september 2025) Landbrukets Dag i Evje (08.-10.august 2025) og Arendals uka (11.- 15.august 2025) bør vi kunne bidra med folk, men ikke som arrangør. Vi vil forsøke å få lokallag med på enkle stands både på Tingvatns-tinget i Eiken (14.- og 15.juni 2025) og Sirdal (Sauesankingsdager; 06.07.september 2025). Vi må sørge for at Nei til EU blir aktivt mer synlige gjennom gatestand i Kristiansand og gjerne andre byer i fylket.

Arbeidet opp mot fagbevegelsen ses som viktig. Sosial dumping må bekjempes og det er en følge av ulike sider ved EØS og ulike tilknytninger til byråer under EU. ACER er et

tema som er viktig for dialog med fagbevegelsen, og vi ser det som naturlig at nestleder Magnar Nomedal eller andre fortsetter i gruppa under Oslo Nei til EU.

Den store planlagte Strøm Pris Krise/Energipolitiske- konferansen og demonstrasjonen sammen med blant annet Industriaksjonen og Fagforeninger foran Stortinget 26.mars 2025 vil vi delta på, og mulig vi samarbeider med Aust-Agder og Telemark. Vi planlegger å sette opp en buss for eksempel sammen med Aust-Agder og Telemark fylkeslag. Her kan det bli aktuelt at fylkes lagene sponser billettpris på ca. 450 kr. Styret vedtok på styremøte i mars å sponse både buss billett og konferanseavgift for medlemmer som har betalt kontingenten for 2025. Forutsetningen er at Telemark og Aust-Agder blir med. Budsjettforslaget har lagt rammer for at vi kan gjøre dette..

Vi skal holde minst seks styremøter. Vi er avhengig av et aktivt arbeid mellom styremøtene.

Styret skal ta initiativ til å jobbe for følgende tiltak:

- Arbeide for at Norge fører en selvstendig og rettferdig miljø- og klimapolitikk som ikke lar seg styre av EU/EØS-regler.
- Vise hvordan Norge har vært og kan være et foregangsland for klima, miljø og naturmangfold utenfor EU.
- Utarbeide og formidle informasjon om hvordan EØS-avtalen begrenser norsk klimapolitikk og truer naturen vår.
- Skolere om EUs klimapolitikk og hvilke konsekvenser den har for Norge. Søke samarbeid med miljø-, klima-, natur- og friluftsansjoner.

Vi nedsetter et arbeidsutvalg som jobber mellom styremøtene og/etter behov. Vi skal delta på sentrale møter og konferanser. Fylkeslaget skal dekke reise og oppholdsutgifter til deltakerne. Deltakelse på andre konferanser og møter utenfor selve Nei til EU kan støttes etter nærmere behandling i styret.

Arbeidet med medlemsverving vektlegges. Det legges vekt på å få fram det budskapet at det trengs en seriøs tverrpolitisk organisasjon for å hindre at Norge blir EU-medlem. Partier, fagforeninger og andre som er enige med Nei til EU må gjerne arbeide selvstendig med EU/EØS-relaterte saker, men ikke glemme viktigheten av å slutte opp om Nei til EU. Målet vårt for 2025 er å få opprettet lokallag med kontaktpersoner/lokallagsledere i gjenværende kommuner og gjerne i samarbeid med Agder Ungdom mot EU. For Kristiansand kommune sitt vedkommende er det for eksempel ønskelig med kontakter i Kristiansand, Søgne og Songdalen.

Ungdom mot EU er en selvstendig organisasjon. Nei til EU er avhengig av at dette arbeidet aktiviseres. En ungdomsrepresentant fra Agder Ungdom mot EU som ble reist stiftet 24. oktober 2023 kan møte på alle våre styremøter med fulle rettigheter.